
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
PECI1УБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕС ПУ Б Л ИК АСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022г. г.Бавлы

КАРАР

№

О внесении изменений в состав комиссии 
по рассмотрению документов и принятию 
решения о признании и списании безна
дежной к взысканию задолженностей по 
уплате административных штрафов, на
ложенных административной комиссией, 
в бюджет Бавлинского муниципального 
района Республики Татарстан

I
В связи с кадровыми изменениями Исполнительный комитет 

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению документов и принятию 

решения о признании и списании безнадежной к взысканию задолженностей по 

уплате административных штрафов, наложенных административной 

комиссией, в бюджет Бавлинского муниципального района Республики 

Татарстан, утвержденного постановлением Исполнительного комитета 

Бавлинского муниципального района от 24.04.2020 №88, следующие

изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии: Гузаирова Ильяса Исмагиловича, 

Осинову Азалию Салаватовну;

1.2. Ввести в состав комиссии:

Бакирова Данияра Ленаровича - руководителя Исполнительного комитета 

Бавлинского муниципального района, назначив председателем комиссии;

Маннанову Гульнур Даниловну - главного специалиста отдела архитекту-


